Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ πρωτ. 17211/03-04-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, Τμήμα Ταμείου, η οποία έχει ως εξής: 

Η κα ΔΙΑΚΟΥΜΗ Βασιλική με ΑΦΜ 057...618 με την αίτησή της 352824/2025, ζητά την 

επιστροφή του ποσού των 253,94€ (διακόσια πενήντα τρία ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά). 

Συγκεκριμένα η κα ΔΙΑΚΟΥΜΗ Βασιλική με Α.Φ.Μ 057...618 κατέθεσε συνολικά το ποσό 

253,94€, το οποίο εισπράχθηκε με τα 11689/29-05-2024,15020/05-08-2024, 12751/20-06-2024 

διπλότυπα είσπραξης.  

Το Υπουργείο Εσωτερικών με την υπ’ αρίθμ.

[...]

00.8264.00001 ( Διάφορες Επιστροφές Εσόδων). 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. ε) του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 περί επιστροφής από τον Δήμο αχρεωστήτως καταβληθέντων 

ποσών, την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 253,94€ (διακόσια πενήντα τρία ευρώ και 

ενενήντα τέσσερα λεπτά), ως αχρεωστήτως καταβληθέν στην κα ΔΙΑΚΟΥΜΗ Βασιλική. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 253,94€ (διακοσίων πενήντα τριών ευρώ 

και ενενήντα τεσσάρων λεπτών), ως αχρεωστήτως καταβληθέν στην κ. ΔΙΑΚΟΥΜΗ Βασιλική με 

Α.Φ.Μ 057***618, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ